

**Snedkeren Flemming Hansen ApS**  
Sundvænget 32  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 27 72 73

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2/5 2017

Dirigent:

  
Flemming Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af ejendomme og snedkervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 145.925 og status balancerer med kr. 3.748.895 med en egenkapital på kr. 3.327.267.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>615.178</b>	<b>567</b>
1 Personaleomkostninger	-335.048	-271
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.883	-30
Andre driftsomkostninger	-66.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>164.247</b>	<b>266</b>
Andre finansielle indtægter	34.503	0
Andre finansielle omkostninger	-8.539	-9
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>190.211</b>	<b>257</b>
3 Skat af årets resultat	-44.286	-64
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>145.925</b>	<b>193</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	300
Overført resultat	95.925	-107
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>145.925</b>	<b>193</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Investeringsejendomme	2.572.384	2.598
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.765	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.860.149</b>	<b>2.605</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.860.149</b>	<b>2.605</b>
Varelager	5.000	5
<b>Varebeholdninger</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.159	10
Andre tilgodehavender	33.304	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>62.463</b>	<b>15</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	534.386	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>534.386</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>286.897</b>	<b>1.439</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>888.746</b>	<b>1.459</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.748.895</b>	<b>4.064</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.152.267	3.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	300
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>3.327.267</b>	<b>3.482</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.000	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.321	12
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	277.520	262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	125.787	301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>419.628</b>	<b>580</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>419.628</b>	<b>580</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.748.895</b>	<b>4.064</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	328.864	265
Andre omkostninger til social sikring	6.184	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>335.048</u></u>	<u><u>271</u></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	25.953	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.930	4
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>49.883</u></u>	<u><u>30</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	44.286	65
Forskydning udskudt skat	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><u>44.286</u></u>	<u><u>64</u></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.041.022	96.329
Tilgang i årets løb	0	429.895
Afgang i årets løb	0	-140.000
Kostpris 31. december 2016	<u>3.041.022</u>	<u>386.224</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-442.685	-88.529
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.000
Årets afskrivninger	-25.953	-23.930
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-468.638</u>	<u>-98.459</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>2.572.384</u></u>	<u><u>287.765</u></u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.056.342	0	95.925	3.152.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	50.000	50.000
	<u>3.481.342</u>	<u>-300.000</u>	<u>145.925</u>	<u>3.327.267</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen